ERRATA 01 AO EDITAL

PROCESSO SELETIVO 2014/109

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando o
item abaixo do presente edital.

• ONDE SE LÊ:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.3 – Para concretizar sua inscrição o candidato deverá;
a) Preencher todos os campos da ficha de inscrição e enviá-la on line;
b) Gerar comprovante de inscrição e imprimir.
c) Realizar PAGAMENTO do Boleto Bancário até o dia 16/06/2014 referente à taxa de
inscrição no valor de R$ 15,00 (quinze reais). O BOLETO SERÁ GERADO NO ATO DA
INSCRIÇÃO E O PAGAMENTO DEVERÁ SER FEITO ATÉ A DATA DO VENCIMENTO
DO REFERIDO BOLETO.

Observações Importantes:
O comprovante original de pagamento (boleto bancário) deverá permanecer em
posse do candidato como documento oficial do Processo Seletivo, que comprova a
validade de sua inscrição, a ser apresentado posteriormente quando solicitado.
O comprovante de inscrição só é válido juntamente com o comprovante de
pagamento do boleto bancário da taxa de inscrição. Isoladamente os dois
documentos não comprovam a validade da inscrição do candidato.
Não será aceito o pagamento realizado após a data de vencimento do referido
boleto bancário.

LEIA-SE:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.3 – Para concretizar sua inscrição o candidato deverá;
a) Preencher todos os campos da ficha de inscrição e enviá-la online;
b) Gerar comprovante de inscrição e imprimir.
c) Realizar depósito bancário referente à taxa de inscrição, no valor de R$ 15,00
(Quinze reais) até 24 horas antes da data de realização da Avaliação Específica - O
depósito bancário poderá ser realizado via online (transferência bancária) ou diretamente

no caixa, identificando o nome do Depositante (candidato), no Banco do Brasil, Agência
Nº 3473-8, Conta Corrente Nº 16.687-1, Favorecido: INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO
HOSPITALAR.

Observações importantes:

O comprovante original de pagamento (depósito bancário) deverá permanecer em
posse do candidato como documento oficial do Processo Seletivo, que comprova a
validade de sua inscrição, a ser apresentado posteriormente quando solicitado.

O comprovante de inscrição só é válido juntamente com o comprovante de
depósito da taxa de inscrição. Isoladamente os dois documentos não comprovam a
validade da inscrição do candidato.

 Fortaleza-CE, 08 de Julho de 2014

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE